I. 1 (fol. I). [S. Anselmi Cantuariensis de divinitatis essentia monologium]. [Prologus]. *Quidam fratres sepe inestudioseque precati*

sunt... [Capitula]. (fol. 1 v.). *Si quis unam naturam summam omnium que sunt... des. sed solus deus ineffabiliter trinus et unus.* (M. CLVIII, 142). 2 (fol. XIII). [S. Anselmi prosologion seu Alloquium de Dei existentia]. *Eya nunc homuncio fuge paululum occupaciones tuas... des. donec intrem in gaudium domini mei qui est trinus et unus deus benedictus in secula. Amen.* (ibid., 225). 3 (fol. XV v.). [S. Anselmi liber apologeticus contra Gaunilonem, pro insipiente respondentem]. *Dubitanti utrum sit. uel neganti quid sit... des. beniuolentia non maliuolentia reprehendisti.* (ibid., 247). 4 (fol. XVIII). [S. Anselmi dialogus de veritate]. [Prologus]. *Tres tractatus pertinentes ad studium sacre scripture... (fol. XVIII v.). [Dialogus]. Quoniam deum ueritatem esse credimus... des. tunc eius dicitur ueritas uel rectitudo.* (ibid., 467). 5 (fol. XXII). [S. Anselmi dialogus de libero arbitrio]. *Cum liberum arbitrium uidetur repugnare gratie... des. quod necesse habeam de illis interrogare.* (ibid., 487). 6 (fol. XXV). [S. Anselmi liber de concordia praescientiae et praedestinationis]. *De tribus illis questionibus in quibus... des. gratis uolui petentibus impendere.* (ibid., 507). 7 (fol. XXXII). [S. Anselmi dialogus de casu diaboli]. *Illud apostoli quid habes quod non accepisti dicitur hominibus tantum an et angelis... des. sicut idem est loqui et uti potestate loquendi.* (ibid., 325). 8 (fol. XXXIX). *Domino et amico valeriano gratia dei nuemburgensi venerabili episcopo anselmus ecclesie cantuariensis... Gaudeo et gratias ago deo quia... (ibid., 551). 9 (fol. XLI). [S. Anselmi libri II cur Deus homo]. [Praefatio]. *Opus subditum propter quosdam qui antequam perfectum... si quid in toto corpore sit quod non despiciat.* [Index capitulorum]. (fol. XLI v.). Liber I. *Sepe et studiosissime a multis rogatus sum... (fol. XLVIII v.). Liber II: des. deo non nobis attribuere debemus. qui est benedictus in secula. Amen.* (ibid., 359). 10 (fol. LIII v.). *Incipiunt capitula in libris eiusdem anselmi de conceptu uirginali... Incipit liber... Cum in omnibus religiose tue uoluntati uelim... des. si uera probari poterit.* (ibid., 431). 11 (fol. LX). *Incipit de processione spiritus sancti liber anselmi cantuariensis archiepiscopi. Negatur a grecis quod spiritus sanctus de filio procedat... des. michi imputetur non sensui latinitatis.**

(ibid., 285). 12 (fol. LXVII). [De incarnatione Verbi]. *Domino et patri uniuerse ecclesie in terra peregrinantis summo pontifici urbano frater anselmus... Quoniam diuina prouidentia uestram elegit sanctitatem... des. nec genitus nec ingenitus in eodem libello aperte inueniet.* (ibid., 259). 13 (fol. LXXI v.). [S. Anselmi de azymo et fermentato]. *Anselmus seruus ecclesie cantuariensis Waleriano nuemburgensi episcopo... Si certus essem prudentiam uestram non fauere... des. absque dubio rationabiliter repudiandum iudicatur.* (ibid., 541). 14 (fol. LXXIII). [Eadmeri de S. Anselmi similitudinibus]. *Voluntas tripliciter intelligitur... des. ne noceant in quantum uolunt.* Explicit liber anselmi de similitudinibus. (M. CLIX, 605).